Edição 398 | Ano 2022
21 de fevereiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 1LH6JOYP-0DUYJXJT-HY2DKWEZ-L3ZALO2V
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

EXTRATO DO CONTRATO Nº 115A/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: AMARAL DE ARAUJO E ADVOGADOS
ASSOCIADOS. CNPJ/MF: 27.784.902/0001-12. PROCESSO: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2022.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E
ASSESSORIA JURÍDICA EM DIREITO TRIBUTÁRIO, PARA A REPRESENTAÇÃO DO MUNICÍPIO EM
CONTENCIOSOS ADMINISTRATIVOS E JUDICIAIS, NO PRIMEIRO GRAU DE JURISDIÇÃO. VIGÊNCIA:
01/02/2022 A 31/12/2022. VALOR TOTAL: R$ 99.000,00 (NOVENTA E NOVE MIL REAIS). AMPARO LEGAL:
ARTIGO 25, II, C/C ARTIGO 13, III, DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93, C/C ART. 1º DA LEI FEDERAL Nº
14.039/2020. TAPIRAMUTÁ, 25 DE JANEIRO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS.

Edição 398 | Ano 2022
21 de fevereiro de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: 1LH6JOYP-0DUYJXJT-HY2DKWEZ-L3ZALO2V
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2022-02-21T17:36:29-0300